6. Propunerea direcţiunii cu privire la subscrierea de cuote noue. <
7. Fixarea marcelor de prezenţă pentru membrii direcţiunii şi ai comitetului de supraveghiare.
8. Alegerea a 3 membrii în direcţiune.
9. Alegerea comitetului de supraveghiare.
S z â s z s e b e s , 1/14 August 1908. D i r e c ţ i u n e a .

Contul Bilanţ —
pe anul III de gestiune dela 1 Iuliu 1907—30 luniu 1908.

Mérlegszámla
— III iizletévrSl 1907 juliushó l-toi 1908 juniushó 30-ig.

Active — Vagyon. (Coroane).
Cassa în numărar — Készpénz 952845
Cambii In portfoliu — Valtótárcza 418,946-95
împrumuturi hipotecare — Jelzálogkolcson .